
16

سهشنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال
سیام

4130
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
موفقیت مجموع تلاش های کوچکی است 

که هر روز به طور مداوم تکرار می شوند
رابرت کلییر

آگهى

آگهي  مناقصه                          
تاريخ نوبت اول :   16-11-1403                                                                                    تاريخ نوبت دوم: 1403-11-23 

شهرداری اقليد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر در نظردارد مناقصه واگذاری عمليات عمرانی اجرای نمای کامپوزيت 
آلومينيوم ساختمان مجتمع تجاری  از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزارنمايد؛کليه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دريافت اسناد تا 

ارايه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پيشنهادها از طريق درگاه الکترونيکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
شرايط مناقصه:

•شهرداری در رد يا قبول پيشنهادها مختار است.
•به پيشنهاداتی كه فاقد سپرده باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

•هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
•شركت كنندگان می بايست  بابت سپرده شركت درمناقصه مبلغ وديعه مشخص شده آن را مطابق با اسناد مناقصه  ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی 

به حساب سپرده شهرداری اقليد ارائه دهند  
•سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

•ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.                                       1875305                           46041

شهردار اقلید = زارع درنیاني 

آگهي مناقصه عمومي
آگهی مناقصه 

الف – شرح مناقصه 
مناقصه گذار : دهياری روستای دهکهنه کمارج از توابع بخش  کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون

موضوع مناقصه : بهسازی معابر 
شرح مختصر کار :   تهيه و اجرای 3000متر مربع قير پاشی و آسفالت ، 3000 متر مربع ترميم بيس ريزی خيابان حرم و شهيد زارع

-محل دريافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش  کنارتخته و کمارج -  دهياری دهکهنه کمارج
- مبلغ و نوع تضمين شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و غير مشروط در وجه دهياری دهکهنه کمارج به شناسه ملی 14005011992  
يا واريز نقدی به شماره حساب IR  570210005632781434313619  نزد پست بانک  شعبه کازرون به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامين اعتبار پيشنهادی 

به نام دهياری روستای  دهکهنه کمارج  با مدت اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز سه شنبه تاريخ 11/16 /1403 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

- نحوه خريد اسناد : واريز وجه نقد به مبلغ  1.000.000ريال  شماره حساب  IR   570210005632781434313619    نزد پست بانک شعبه 
کازرون  به نام دهياری  دهکهنه کمارج

- مهلت و محل تحويل پيشنهادها : حداکثر تا پايان وقت اداری تاريخ 30/ 11/ 1403
- زمان تشکيل کميسيون عالی و بازگشايی پيشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پيشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهياری

شرايط مناقصه :
1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذيصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به ميزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فيش واريزی جهت دريافت اوراق مناقصه  به مبلغ 1.000.000 ريال به شماره حساب IR  570210005632781434313619    الزامی 
است .

5-هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
6- دهياری در رد يا قبول پيشنهادات مختار است

درج اگهی نوبت اول در مورخ 1403/11/16 و نوبت دوم مورخ 1403/11/27
شماره تماس :       09176975098 خانم غفاری مسئول مالی و  09179216331  عباس ميرفکور دهيار روستای  دهکهنه کمارج

1878125                             46037                                    6835 م الف
دهیاری روستای دهکهنه کمارج

آگهي مناقصه عمومي
1403-1460

نوبت اول:16 /11 /1403 طلوع                                                                                     نوبت دوم:17 /1403/11 روزنما
شهرداری منطقه 9 شيراز در نظر دارد نسبت به اجرای عمليات آرام سازی بلوار روزبهان را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688001082 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضيان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  16/137/668/270 ريال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضيان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

-محل انجام کار:  بلوار روزبهان
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 850/000/000  ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شيراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پيشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی اخذ می گردد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1403/12/06 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کميسيون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به آدرس شيراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائيه 

- شهرداری منطقه 9 شيراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 مورخ 07/ 1403/12 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين،  شهرداری منطقه يک، طبقه 

سوم، سالن جلسات کميسيون معاملات شهرداری شيراز می باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها 3  ماه می باشد.

-هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1877174                             46038

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-1456

نوبت اول:1403/11/15 عصرمردم                                                                                   نوبت دوم:1403/11/16 طلوع
شهرداری شيراز )منطقه هفت( در نظر دارد   تهيه تجهيزات بحران جهت شهرداری منطقه هفت را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688001070 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضيان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  18/099/850/000 ريال

-مدت قرارداد :  3  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : کليه اشخاص حقوقی و حقيقی

-اشخاص حقوقی : تصوير اساسنامه به همراه تصوير آگهی تاسيس  معتبر و آگهی آخرين تغييرات معتبر سهامداران شرکت و تصويرکارت ملی 
دارندگان امضا مجاز.

پروانه  يا  معتبر  توليد  پروانه  تصوير  و  ها  فروشگاه  معتبر جهت  پروانه کسب  تصوير  و  پروانه  ملی صاحب  تصوير کارت   : -اشخاص حقيقی 
بهره برداری معتبر جهت کارگاه ها، کارخانه ها و فروشگاه ها

-محل انجام کار:شيراز- منطقه هفت
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 910/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهيد چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1403/11/21 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزيکشنبه مورخ 1403/12/05 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کميسيون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به آدرس شيراز بلوار فرصت شيرازی- جنب آتش نشانی 

- خيابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1403/12/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

يک شيراز می باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها 2 ماه می باشد.

-هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت و تعديل  داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456           1876927                               46039

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1403-1475

نوبت اول : 1403/11/15 افسانه                                                                                        نوبت دوم : 1403/11/16 طلوع
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شيراز در نظر دارد نسبت به خريد خدمات و بهره برداری از ناوگان عمومی مسافر درون شهری از 
تعداد 4 دستگاه ميدل باس فعال مربوط به خط 112 و تعداد 5 دستگاه ميدل باس فعال مربوط به خط 116 و يک دستگاه ميدل باس بعنوان پشتيبان 
برای هر دو خط از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان  ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۱۱۰۸ به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد لذا از کليه متقاضيان دعوت بعمل می آيد با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد 
مناقصه و تحويل آن اقدام نمايد. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضای 
مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 

219 -218آماده پاسخ گويی می باشد.
1-مبلغ برآورد اوليه : 173/589/195/220 ريال

2-مدت مناقصه: 2 سال
3-شرايط شرکت کنندگان: 

الف(شرکت های حمل و نقل مسافر دارای پروانه بهره برداری يا مجوز فعاليت معتبر از شهرداری ها
ب(برنده مناقصه متعهد می گردد در صورت تاخير در دريافت مطالبات نسبت به پرداخت کليه هزينه های سه ماه متوالی موضوع مناقصه اقدام 

نمايد.
4-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 8/680/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

بانک شهر شعبه شهيد چمران  بنام شهرداری شيراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر
5-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

6-در زمان انعقاد قرارداد10% مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
7-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد : متقاضيان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز پنجشنبه مورخ 1403/11/25 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غير اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز  يکشنبه  مورخ 1403/12/05  می باشد شرکت 
گنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کميسيون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به آدرس بولوار اميرکبير- شهرک والفجر- بولوار 

شهدای اتوبوسرانی -سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شيراز به دبيرخانه سازمان و يا محل برگزاری کميسيون تحويل نمايند.
9-پس از زمان اعلام شده فوق ، هيچ گونه پيشنهادی پذيرفته نخواهد شد.

10-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13  روز دوشنبه  مورخ 1403/12/06 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک ، طبقه 
سوم، سالن جلسات می باشد. 

11-مدت اعتبار پيشنهادها سه ماه از تاريخ ارائه پيشنهاد قيمت می باشد.
12-شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها مختار می باشد که در اينصورت سپرده ها مسترد خواهد گرديد.

13-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 
14-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

15-شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.
16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

17-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.
18-کليه متقاضيان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مرکز تماس 1456             1876480                              46040

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 

سراف ناتسا  یملاسا  داشرا  کنهرف  مرتحم  لک  هرادا 

یهگآ  جرد   : عوضوم

مارتحا  ملاس و  اب 

ياه خـیرات  رد  هماـنزور  رد  جرد  تهج  ناتسرلا  يزاسرهـش  هار و  لک  هرادا  كلاما   ناوخارف  هدـیازم و  یهگآ  هلیـسو  نیدب 

.دییامرف لوذبم  مزلا  تامادقا  تسا  دنمشهاوخ  ددرگ .  یم  لاسرا  ناتروضح  هب  لیذ 

1402/10/27 هبنشراهچ                                                                    

1402/10/30 هبنش                                                                           

هدنبات ناسحا 

یمومع طباور  هرادا  تسرپرس  لک و  ریدم  رواشم 

1402/10/24

44207/29 فلا

دراد

آگهي مزایده  و فراخوان املاك اداره كل راه و شهرسازی لارستان )نوبت دوم(
با کاربری   نظر دارد 39  قطعه زمين جهت مزايده واقع در شهرهای لار،گراش، خنج و لامرد   اداره كل در  اين 
تجهيزات شهری، حمل و نقل و انبار، کارگاهی، تجاری و مسکونی، 16  قطعه زمين جهت مزايده )نقد و اقساط( واقع 
در شهرهای لار،گراش و خور  با کاربری مسکونی و 8  قطعه زمين جهت فراخوان  واقع در شهرهای خنج، گراش، 

جويم، لامرد و بيرم با کاربری گردشگری، مجتمع خدماتی رفاهی، درمانی و ورزشی را از طريق مزايده و فراخوان وبا جزئيات مندرج در اسناد، با 
بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) www.setadiran.ir( وبا شماره مزايده ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰۰7 و ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰۰8 

و فراخوان های ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰۰9  و ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰10 به صورت الکترونيکی به فروش برساند.
تاريخ انتشار: از ساعت 9:00  صبح مورخ 1403/11/14                 مهلت دريافت اسنادمزايده: تا ساعت 15:00  مورخ 1403/11/21

تاريخ بازديد: ا زتاريخ 1403/11/23لغايت 1403/12/01ساعت 9 صبح لغايت 12 ) روزهای غير تعطيل(
مهلت ارسال پيشنهاد: تا ساعت 15:00  مورخ 1403/12/04           تاريخ بازگشايی : ساعت 9:00  صبح مورخ 1403/12/05

تاريخ اعلام به برنده: 1403/12/05
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی است :

1-برگزاری مزايده و فراخوان صرفاً از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت می باشد وکليه مراحل فرايند شامل دريافت اسناد و پرداخت 
تضمين شرکت در مزايده ) وديعه( ، ارسال پيشنهاد قيمت واطلاع از وضعيت برنده بودن از اين طريق امکان پذير می باشد.

 ، )www.setadiran.ir ( 2-کليه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات ، شرايط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد ايران
قابل مشاهده ، بررسی وانتخاب می باشد .ضمناً عدم مطالعه ضوابط ،  شرايط و تذکرات رافع مسئوليت متقاضی يا شرکت کننده نخواهد بود، قابل 

توجه اينکه اين اداره کل در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
3-علاقمندان به شرکت در فراخوان می بايست جهت ثبت نام ودريافت گواهی الکترونيکی ) توکن( با شماره های ذيل تماس حاصل نمايند :

شماره تماس مرکز راهبری و پشتيبانی سامانه:   1456         
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفايل تامين کننده/مناقصه گر" موجود 

است.                                                                                                                       1875039                                 46005

اداره کل راه و شهرسازی لارستان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034009614 مورخه 1403/09/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو شيراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران زارع فرزند خداخواست 
بشماره شناسنامه 2281922006 و ملی 2281922006 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 118/20 مترمربع پلاک فرعی 
3229 از 2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداری از مالک رسمی غلامرضا زارع محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/16          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/12/01          46033/1973214                       4912 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


